Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017 № 363
г.Чудово

О проведении
публичных слушаний

В соответствии с решением Совета депутатов города Чудово от 29 октяб-
ря 2015 года № 12 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения
проекта бюджета города Чудово на 2016 год и о внесении изменений в Положе-
ние о бюджетном процессе в городе Чудово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта отчета об ис-
полнении бюджета города Чудово за 2016 год в заочной форме на официальном
сайте Администрации Чудовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной форме сети «Интернет» на 19 апреля 2017 года.

2. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района обеспечить проведение публичных слушаний в установленном
порядке.

3.  Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета
города Чудово за 2016 год участники публичных слушаний направляют на офи-
циальный сайт Администрации Чудовского муниципального района в информа-
ционно-телекоммуникационной форме сети «Интернет» в день проведения пуб-
личных слушаний.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний предсе-
дателя комитета экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района Должикову И.В.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Городской  вестник»   и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 355-п